公司《激励计划》中的相关规定，所作的决定履行了必要的程序。 据此，我们同意公司作废处理部分限制

性股票。

六、法律意见书的结论性意见

综上所述，本所律师认为，截至本法律意见出具之日，本次授予价格调整符合《管理办法》等相关法

律法规及公司《激励计划（草案）》的相关规定，公司本次限制性股票作废的原因、作废的数量均符合

《管理办法》等相关法律法规及公司《激励计划（草案）》的相关规定。

特此公告。

无锡芯朋微电子股份有限公司

董 事 会

2021年12月16日

证券代码

:002865

证券简称：钧达股份 公告编号：

2021-124

海南钧达汽车饰件股份有限公司

关于公司股东协议转让部分股份完成

过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

2021年12月15日海南钧达汽车饰件股份有限公司（以下简称“公司” ）收到股东海南锦迪科技投

资有限公司（以下简称“锦迪科技” ）、海南杨氏家族科技投资有限公司（以下简称“杨氏投资” ）通

知，获悉锦迪科技、杨氏投资协议转让公司股份给上饶经济技术开发区产业发展投资有限公司（以下

简称“上饶产投” ）的事宜已在中国证券登记结算有限责任公司完成过户登记手续，现将具体情况公

告如下：

一、股份转让情况

2021年7月16日，公司控股股东锦迪科技及其一致行动人杨氏投资与上饶经济技术开发区产业发

展投资有限公司（以下简称“上饶产投” ）签署了《股份转让协议》，约定锦迪科技将其所持的上市公

司14,769,231股股份（占当时公司总股本的11.14%）转让给上饶产投；锦迪科技一致行动人杨氏投资

将其所持的公司3,971,769股股份（占当时公司总股本的3.00%）转让给上饶产投，将其所持的公司6,

627,400股股份（占当时公司总股本的5.00%）转让给上饶展宏。 交易的具体情况详见公司2021年7月

19日披露的《海南钧达汽车饰件股份有限公司重大资产购买暨关联交易报告书（草案）》等相关公告。

2021年10月12日，杨氏投资向上饶展宏转让股份事宜已完成过户。具体情况详见公司2021年10月

13日披露的《关于公司股东协议转让部分股份完成过户登记的公告》。

二、过户情况

2021年12月15日，公司收到锦迪科技、杨氏投资的通知，其向上饶产投转让股份事宜已完成过户，

并取得中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》，过户日期为2021

年12月14日。

本次协议转让过户登记手续完成前后，公司股东杨氏投资及其一致行动人股份情况变动如下：

股东名称

本次股份转让过户前 本次股份转让过户后

持股数量（股）

占公司总股本比例

（%）

持股数量

（股）

占公司总股本比例

（%）

海南锦迪科技投资有限公司 48,041,370 34.99% 33,272,139 24.24%

海南杨氏家族科技投资有限公司 3,971,769 2.89% 0 0

陆小红 4,500,000 3.28% 4,500,000 3.28%

杨氏投资及其一致行动人持股总计 56,513,139 41.17% 37,772,139 27.51%

上饶经济技术开发区产业发展投资

有限公司

0 0 18,741,000 13.65%

注：以上持股比例已按照最新的股本总额进行测算，股本总额的变化主要系可转债转股。

本次过户完成后， 杨氏投资未直接持有公司股份， 公司实际控制人杨氏家族合计控制上市公司

27.51%的股份，上饶产投持有上市公司18,741,000股股份，占公司总股本的13.65%。 上市公司控股股

东仍为锦迪科技，实际控制人仍为杨氏家族。 本次交易不会导致上市公司控制权变更。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》。

特此公告。

海南钧达汽车饰件股份有限公司

董事会

2021年12月16日

证券代码

:002865

证券简称：钧达股份 公告编号：

2021-125

海南钧达汽车饰件股份有限公司

关于公司股东协议转让股份完成过户

登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

2021年12月15日海南钧达汽车饰件股份有限公司（以下简称“公司” ）收到股东嘉兴起航股权投

资合伙企业（有限合伙）（以下简称“嘉兴起航” ）通知，获悉嘉兴起航协议转让公司股份给苏显泽的

事宜已在中国证券登记结算有限责任公司完成过户登记手续，现将具体情况公告如下：

一、股份转让情况

2021年11月9日，嘉兴起航股权投资合伙企业（有限合伙）与苏显泽签署了《股份转让协议》，嘉兴

起航拟以协议转让方式向苏显泽转让其持有的公司18,759,461股股份， 占协议签署日前一个交易日

公司总股本的13.70%。 苏显泽拟以自有资金受让。 交易的具体情况详见公司2021年11月12日披露的

《关于股东协议转让股份暨权益变动的提示性公告》等相关公告。

二、过户情况

2021年12月15日，公司收到嘉兴起航的通知，其向苏显泽转让股份事宜已完成过户，并取得中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 《证券过户登记确认书》， 过户日期为2021年12月10

日。

本次协议转让过户登记手续完成前后，股份情况变动如下：

股东名称

本次股份转让过户前 本次股份转让过户后

持股数量（股）